AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 2045

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. ORDINATIVO
405

GESTIONE ESERCIZIO
0
IL CASSIERE
PAGHERA'

DATA COD.CASSA COD.CASSA

25/03/2013

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 line€ urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

IMPORTO ORDINATIVO
2.751,84

€

GAUDIO VINCENZO
AVVOCATO

LLA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO VIA REGINA MARGHERITA, 43

A FAVORE DI:

74123 TARANTO (TA)
Partita IVA:

CC 03.18;247.081

PAGAMENTO:

PAGAMENTO FATTURE N.

DICONSI EURO:  duemilasettecentocinquantuno,84

AMEZZO ASS/CIRC. N/T Sf. w3, olica [BAN:

CAUSALE DEL PAGAMENTO

DANNO BIOLOGICO ALBANO GIOVANNI SENT.7822/12

IMPORTO LORDO € 2.751,84

TOTALE RITENUTE € 0,00

IMPORTO € 2.751,84

|
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 2.751.84
RISULTANZE :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 00
€ ' 0,00
T PROG. ORDINATIVI EMESST
ART.24 ST. DISPONIBILITA' € 0,00
BILITA' IL, IGENTE AMM. VO IL DI RE IL PR i




BANGA MONEE D} PASCHY RESPNA S MWUMWS%MA%&N%T%‘S

A FAVORE GAUDIO VINCENZO

14 84-0
URO .751.84

NON TRASFERIBILE



Fax 0997794247 22 fpr 2013 16:15  POD1

LR R N

Fax:
A:  Monte Paschi di Siena 0997706251 J
Alla c.2 Sig.ra Finocchi
Da: A,ML.A.T.SpA.-TARANTO Data: 22/04/2013
Ogg: Coordinate Albano/Avv.Gaudio
- L - - * - L

e imento ai mandati dx pagamento n. 404 del 25/03/2013 di € 82.372,37 e n.
GL€ 3.271,84 relativia due Assegni circolari emessi per un importo superiore
afito, con la presente inviamo le coordinate bancarie necessarie per il buon

¢Albano Giovanni  TT49C0103015800000001510868 (€ 82.372,37),
Vincenzo Guaudio IT03P0200815809000010463717 (€ 3.271,84).

SI INVIA SOLO VIA FAX

L Tdow73561 —Frow7794247 i _



Banca Monte del Paschi di Siena S.p.A.

FILIALE DI TARANTO _QBI/CQB 1030/15801
oy, MONTE

CONFERMIAMO L'ESECUZIONE DEL B0 IR

C.R.0. 0000017584648307 DEL 23 1

2400065
J ZIONE 23/04/2013
" BANCADALM72
DATI ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA  NELL AREA

DI TARANTO S.P.A. A.M.A.T. S.P.A.

74121 TARANTO TA ,
DATI BENEFICIARIO: avv GAUDIO VINCENZO

74123 TARANTO TA

BANCA DESTINATARIA UNICREDIT SPA
FILIALE TARANTO

CODICE IBAN: IT 03 P 02008 15809 000010463717

IMPORTO 2751,84 COMM. 0,00 S8PESE 0,00
DATA REGOLAMENTO 26/04/2013

NOTE: MAND.405 DANNO BIOLOGICO ALBANO GIOVANNI

"GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030 GRUPPO 1030.6

ST6180 - 08/11 - (93) - step.it

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. - Sede sociale in Siena, Piazza Salimbeni, 3 - www.mps.it
Capitale Sociale: € 4.502.410.157,20 - Riserve € 10.900.082.823,55 alla data del 12/05/2011 - Codice Fiscale, Partita Iva e n.
iscrizione al Registro delle Imprese di Siena: 00884060526 - Gruppo Bancario Monte dei Paschi di Siena - Codice Banca 1030.6
Codice Gruppo 1030.6 - Iscritta all’Albo presso la Banca d’ltalia al n. 5274 - Aderente al Fondo Interbancario di Tutela dei Depositi
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranio

[0,

Prot. az. n® Taranto, 14 MAR. 2013
Egr. Awocato Qq ?
Vincenzo Gaudio

Via Regina Margherita-43___ “

S3242p0

74100 TARANTO
e p.c. Egr. Avvocato
Roberto Barberio
Corso Italia 254
Fax n°® 099/7362875 74100 TARANTO
AR Area Personale

rea Contabilita
* SEDE

NDATA

Controversia danno biologico ex dipendente Albano Giovanni ¢/ AMAT S.p.A. (sentenza del Tribu-
nale di Taranto n° 7822/2012): liquidazione somme

OGGETTO:

Con riferimento alla controversia in oggetto, si comunica la scrivente Societa dara esecuzione alla sen-
tenza in oggetto, con cui il Tribunale di Taranto ha disposto a favore del nostro ex dipendente, nonché suo assisti-
to, Sig. Albano Giovanni, la liquidazione della somma di € 59'673,54, a titolo di risarcimento danni non patrimoniali
(danno biologico), oltre rivalutazione monetaria secondo indici ISTAT dal 1° gennaio 2011 ed interessi legali a far
data dal 28 marzo 2000, nonché la liquidazione della spese e competenze del giudizio, con distrazione a suo favo-
re.
Pertanto, per il titolo in oggetto a favore del ricorrente sara corrisposta la somma complessiva di € hq
by
» € 19'476,46 a titolo di interessi legali,

82'372,37, cosi imputata: /%
5 \q’\
> € 3'222,37 atitolo di rivalutazione monetaria.

» € 59'673,54 a titolo di danno biologico,

All'uopo, sara inviato presso il Suo studio un assegno circolare non trasferibile, intestato al ricorrente,
dellimporto complessivo di € 82'372,37.

Per quanto riguarda, invece, le spese e competenze di giudizio (quantificate in € 2'600,00, oltre a IVA

P

e CPA) , Importo dovuto sara liquidato a mezzo di un secondo assegno circolare, intestato alla S.V., in qualita di ,( y
distrattario, ed inviato direttamente presso il Suo studio. "l S\-SM}

Si fa presente che i pagamenti di cui sopra sono effettuati senza prestare acquiescenza e con espressa

riserva di gravame.

Distinti saluti
IL DIRETT GENERALE IL PRE E
(ing. Giovanni hecchia) (Dott. Fra Ppggi)

Societa per Azioni kgn Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del\(omune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto  Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it « e-mail: amat@amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Ilva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
pag. 1



Rit.Profession..xls

AVV. GAUDIO VINCENZO

SENT.N.7822/2012

CONTROV. DANNO BIOLOGICO ALBANO GIOVANNI

RitAcc

Comp. e spese imponibili 2.600,00
Imponibile esenti iva 0,00
Rimborso spese Generali 0,00% 0,00
Contributi Previdenziali  0,00% 0,00
Cassa Nazionale Avvocati 4,00% 104,00
Spese esenti non ass. 0,00
Totale 2.704,00
lva (21% ) 567,84
Totale fattura 3.271,84
Ritenuta irpef ( 20% ) 520,00
Anticipo spese 0,00
Netto da pagare 2.751,84

Uff. Ragioneria-Angiulli
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in L. 24 marzo 2012 n° 27) e distratte come da dispositivo, cosl corre e
gia liquidate spese di CTU, sequone ta soccombenza & vanno pertanto

poste A carlce di parte capvenuta.

P.Q.M.

Il Tribunale, definitivamente pronunciando, cosl provyede:
1. accoglle il ricorso per quanta dl ragione e, per effietto,
condanna la convenuta a pagare In favore del ricorrente l
somma dl €.59.673,54, a titolo di risarcimento dei dannl non
patrimonlall specificat! in motivaziong, oltre @ ffyalglgag;igrfT«-
monetaria secando indlcl ISTAT dal 1° gennaio 2011 rd inkgress:
leqal] a far tempo dal 28 marzo 2Q00; '
_condanne altresi la convenuta alla rifusione in favore della part

NI

ricorrente delle spese e competenze del giudizio che liquide
complessivamente, in €.2.600,00 éx D.M. n® 140/12, oltre JVA :
CPA, con distrazlone in favore dellAvv. Vincenzo GALDIO
dichiaratosi anticipatario;
3. pone altrest a carico della convenuta I'onere del pagamento dall:
gia liquidate spese di consulenza tecnica,
Cosl deciso In Taranto, 23 novambra 20132

If Cancelfiere IL Trisy mzé Gy DEL LAYORO
: . (dott. os;'?od' N J2ING)
Depogitata in Cancelleria k b -
(11 e
Qyqgl frwn 7 DIC, 2{}}2 " o
I Cangedl )
-, ,,4-/

R.G, . 9035/00
LAy



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO | N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA = COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 405 25/03/2013 € 2.751,84
IL CASSIERE GAUDIO VINCENZO
PAGHERA' AVVOCATO
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | y/1 A REGINA MARGHERITA. 43
A FAVORE DI: g
74123 TARANTO (TA)
Partita IVA:
CC 03.18;247.081
DICONSI EURO:  duemilasettecentocinquantuno,84
PAGAMENTO:
A MEZZO ASS/CIRC. N/T IBAN:
CAUSALE DEL PAGAMENTO
DANNO BIOLOGICO ALBANO GIOVANNI SENT.7822/12
PAGAMENTO FATTURE N,
IMPORTO LORDO € 2.751.84
TOTALE RITENUTE € 0.00
IMPORTO € 2.751,84
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 2.751,84
RISULTANZE i
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
€ 0,00
et PROG. ORDINATIVI EMESSI |
ART.24 ST. DISPONIBILITA' € 0,00
) Jfl.ﬁ
VISTO/QONTABILITA! IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE
FarTy A~ I}
[ /"X ﬂ\'(,;fﬂ’t.tdt.f i J&M Y
g ' [ % \ .
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Fax

Fax:
A: Monte Paschi di Siena 0997706251
Alla c.a Sig.ra Finocchi
Da: A.M.A.T. Sp.A.- TARANTO Data: 22/04/2013
Ogg: Coordinate Albano/Avv.Gaudio
. L [ ] L] [ ] L ] L]

In riferimento ai mandati di pagamento n. 404 del 25/03/2013 di € 82.372,37 e n.
405 del 25/03/2013 di € 3.271,84 relativi a due Assegni circolari emessi per un importo superiore
al limite legale consentito, con la presente inviamo le coordinate bancarie necessarie per il buon

esito dell’operazione.

1. Albano Giovanni IT49C0103015800000001510868 (€ 82.372,37),
2. Vincenzo Guaudio IT03P0200815809000010463717 (€ 3.271,84).

Distinti saluti.

ministra, iv(a
e
ett

V

SI INVIA SOLO VIA FAX

AMAT-spa viaC. Battisti, 65774100 TARANTO o OB e e R R OE BME R B e R

Tdogg73561 —Fax0997794247
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Oggétto:Albano Giovaoni/ Amat

Tled

Equio collg,

faccio seguito a precedenti conversazioni e comunicazioni ed accludo alla presente

IBAN del sig. Albano Giovanni e dello scrivente; Ja sua cliente, AMAT S.p.A. potra

provvedere ad accreditare sui conti cosi emarginato le corpetenze rispettivamente

spettanti, calaed A .

-Albano Giovanni  IT49C0103015800000001510868 Hf Lfo"l 24 /03[2@[5 = 823 ?Zu 5 ‘}

“Vincenzo Gaudio ~ IT03P0200815809000010463717 MNP (.05 4
Cordiali saluti, z 3-2}* ,(8[4

Taranto, 19.04.2013 o




Pietro Carallo

Da: RUGGIERI DOMENICO (MPS - 02257) <domenico.ruggieri@banca.mps.it>
Inviato: martedi 2 aprile 2013 9.50

A: carallo

Oggetto: limite del contanti

Oggetto: Art. 12 co. 2 D. n° 201/2011 - limite all’'uso del contanti nei pagamenti delle pubbliche amministrazioni

Il disposto normativo di cui al D. L. 06 dicembre 2011, n.201 - art. 12 comma 2, convertito con modificazioni dalla Legge 22
dicembre 2011, n. 214, ha previsto che i pagamenti delle pubbliche amministrazioni di cui al D. Lgs. 165/2001 art. 1 comma 2,
debbano eseguirsi in via ordinaria mediante I'utilizzo di strumenti telematici (ad es. accreditamento su conto corrente bancario
o postale o su carte di pagamento), consentendo I'uso del contanti solo per importi non superiori ad € 1.000,00.

Sul tema il Ministero dell’Economia e delle Finanze ha di recente fornito ulteriori chiarimenti a seguito delle richieste formulate

dall’Associazione Bancaria Italiana .
In particolare & stato evidenziato che I'uso degli assegni circolari & da equipararsi al contanti e quindi & ammissibile solo per

importi non superiori ad € 1.000,00.
Al contempo é stato esplicitato che il limite di € 1.000 per i pagamenti in contanti ed assegni circolari & da considerarsi uno dei

requisiti formali dei mandati di pagamento

Ruggieri Domenico

Direz. Territor. Mercato di Taranto

Gestore Centro Enti e Ist. Finanziarie
& 099 4552535 - - fax 0994552539
« 3357577224

domenico.ruggieri@banca.mps.it
Prima di stampare questa e-mail, assicurarsi che sia davvero necessario.

Questo documento €' formato esclusivamente per il destinatario. Tutte le informazioni ivi contenute, compresi eventuali allegati, sono soggette a riservatezza

a termini del vigente D.Lgs. 196/2003 in materia di privacy e quindi ne e’ proibita I'utilizzazione. Se avete ricevuto per errore questo messaggio, Vi preghiamo
cortesemente di contattare immediatamente il mittente e cancellare la e-mail. Grazie.

Please don't print this e-mail unless you really need to.

Confidentiality Notice - This e-mail message including any attachments is for the sole use of the intended recipient and may contain confidential and
privileged information. Any unauthorized review, use, disclosure or distribution is prohibited. If you are not the intended recipient, please contact the sender
by reply e-mail and destroy all copies of the original message.
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0 L. 24 marzo 2012 n° 27) e distratte come da dispositivo, cosi comre le

gia liquidate spese di CTU, seguono la soccombenza e vanne pertanto

poste g carlco di parte copvenuta.

plQnMe
Il Tribunale, definitivamente pronunciando, cosl provvede:
/acrogﬂe it ricorso per quanta di ragione e, per leffiatto,

condanna la convenuta a pagare In favore del ricorrente |

somma di €.59.673,54, a titolo di risarcimento dei danni non
nntrimonlall Spemflcatl in motivazione, oltre a rrva!u___ucm
oyl

legal] a far tempo dal 28 marzo éQQO 9
2. condanne# altresi la convenuta alla rifusione in favore defla part:

ricorrente delle spesa e competenze del giudizio che liquidea
complessivamente, in €.2.600 00 éx D.M. n® 140/12, oltre JVA :

CPA, con distrazione in favore dellAvy. Vincenzo GALDIC

dichiaratos! anticipatario; .

3. pone altresi a carico della convenuta 'onere del pagamento dali:
gia llquidate spese di consulenza tecnica,
Casl deciso in Taranto, 23 novembre 2012,

Il Cancelfiere IL TrisunarE - Giu
(dott. Cosiz

DEL LAVORO)
ZZ2INO)

Depositata in Cancelleria
asgr =7 DIC 2017

It Cancell

R.G. f1. 9035/04
Lenieay



